ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Московская область, город Руза,		тел.: 8(49627)2 35 80
ул. Солнцева, д. 11

Решение
от «27» июля 2022  г.                                                               № 66

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  Рузского городского округа Московской  области по единому избирательному округу, выдвинутых  Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Московской области на выборах депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, назначенных на 11 сентября 2022г.

	Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Руза Московской области для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутом избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Московской области по единому избирательному округу, рабочая группа по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами или избирательными объединениями, выдвинувшим кандидата, список кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области в территориальную избирательную комиссию города Руза установила следующее.
Избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Московской области список кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа, по единому избирательному округу представлен на 11 человек. Вместе с тем документы на включенного в список кандидата Созыкина Сергея Васильевича не представлены.
В связи с изложенным и руководствуясь частью 6 статьи 27 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Руза РЕШИЛА:
1. Исключить Созыкина Сергея Васильевича из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Московской области.
2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутых Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Московской области, в количестве 10 человек (прилагается).
3. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутых Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Московской области.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Рузского городского округа, а также в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя территориальной избирательной комиссии города Руза Волынского А.Ю.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии			        Волынский А.Ю.

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии			        Дрига В. А.

Список кандидатов
по единому избирательному округу
заверен Территориальной избирательной
комиссией города Руза
27 июля 2022 года
(решение № 66)
СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутых избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Московской области по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области второго созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года.

[bookmark: _GoBack]
1. Александрова Людмила Ивановна, дата рождения: 02.09.1955гр., с. Большая Мартыновка Мартыновского района Ростовской области, гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – муниципальное бюджетное учреждение Рузского городского округа «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Рузского городского округа».
2. Коротков Андрей Викторович, дата рождения: 20.09.1962гр., место рождения: пос. Шамалды-Сай Ташкумырского р-на Ошской обл., гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – Федеральное Государственное автономное учреждение «Военно-патриотический парк культуры и отдыха Вооруженных Сил Российской Федерации «Патриот».
3. Пичугина Зоя Ивановна, дата рождения: 14.06.1948гр., место рождения: гор. Орджоникидзе, гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – общество с ограниченной ответственностью «ЗИП».
4. Байдаков Эдуард Михайлович, дата рождения: 02.01.1951гр., место рождения: д. Луговая Вирня Жлобинского р-на Гомельской обл., гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – Муниципальное автономное учреждение культуры Рузского городского округа «Рузский краеведческий музей».
5. Паршков Максим Борисович, дата рождения: 31.10.1976гр., место рождения: гор. Заполярный Печенгский р-н Мурманской обл., гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – Федеральное государственное унитарное предприятие «Комплекс».
6. Вершинин Евгений Петрович, дата рождения: 11.04.1975гр., место рождения: г. Бийск Алтайский край, гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, пенсионер.
7. Губанова Валерия Арипхановна, дата рождения: 23.03.1979гр., место рождения: гор. Руза Московской обл., гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – общество с ограниченной ответственностью «Скорпион».
8. Корякина Светлана Николаевна, дата рожденья: 07.02.1954гр., Место рождения: г. Москва, гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, пенсионер.
9. Голубев Николай Александрович, дата рождения: 10.11.1944гр., место рождения: д. Горбуново Кунгурского р-на Пермской обл., гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, пенсионер.
10. Милютина Татьяна Игоревна, дата рождения: 16.03.1955гр., место рождения: с. Макарово Ростовского р-на Ярославской обл., гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, пенсионер.